
Id: PRQRARLLYSXIYXZBYPJVBPZTF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIX/139/2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie odmowy przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów 
i Kanalizacji w Brzesku. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  1 oraz  art.67  ust.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r.,Nr 142, poz.1591 z póź.zm/ Rada Miejska w Brzesku, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Odmawia się przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
w treści zaproponowanej przez Zgromadzenie Związku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr KRZYSZTOF OJCZYK


